AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL
Nome

ELAINE MAESTRE POLIDO
ANDRESSA AMARAL FERREIRA
ADRIANA BENTO BECARO FARIA
MARGARETE SILVA DE SA DOS SANTOS
KARLA DA SILVA LIMA
JAQUELINE RIBEIRO LOPES CAMARGO
JOSE ROBERTO BORSATO GONCALVES
ANA PAULA GONCALVES SANTOS

KATIA DE ARAUJO DOS SANTOS

ELAINE LOPES KLEM

KATHREIN CRISTINA RIBEIRO SANTOS
ARIADNE MICHELLE BRAGA BUTIGNON
ALESSANDRA DA SILVA MARTELOSSO
WULLY ALTIERI DE SOUZA
MURILO DEL BIANCO LIMA

BIANCA MARCELE VIRCHE ANTONIO
SOLANGE APARECIDA RIZATO
MARINALVA RODRIGUES PRATA FORNAZEIRO
CATIANA FLOR LARSEN BANDOLIN
TACIANE VIEIRA ALECIO

CARLA FERNANDA KUSIAK

ALESSANDRA PEREIRA DA ROCHA
LIDIANA SILVA DE SOUZA
CAROLINE GOMES DE OLIVEIRA
ANDRESSA CARLA DE OLIVEIRA

BRUNA FERNANDA MARIANO DA SILVA
CLOTILDES MARIELLE PRATES GONCALVES R
ADRIANE KARINE MARIANO

REBECA TERESINHA PREUSS
JOSIANI DA SILVA PEREIRA

SUELI APARECIDA LAVARIAS FERREIRA
KATIA BATISTA DA SILVA

SUELEN DIAS DO CARMO

FABIANA BAZILIO PEREIRA

ERICA ADRIELY ASSONI

DEBORA REIS SCHUEROFF
MARISA DA SILVA FERREIRA

ANDRESSA OLIVEIRA DO AMARAL CAPELLO
EMILIA MITICO TOMITA PINHEIRO
RAFAEL LOPES JACOBUS

FERNANDA GONCALVES CATARINO FARIA
LAIZ LEITE RIBEIRO

NOELI VICENTE VIEIRA
APARECIDA MACIEL CORREIA

RUTH KAZUE MATSUKAWA YOKOYAMA
PATRICIA SANTOS CUNHA

KAROLINE LOPES PINTO

RUTE LOPES MEIRELLES SARAIVA
VENERANDA JASPER

LEIDE BORGENS DE SA
ROSANGELA PAIVA EVANGELISTA AGUIAR
RAIANE LAGUNA LIMA

VALERIA PACHECO BARRACHINA ROCHA
ADRIANA DOS SANTOS SANCHES
CONCEICAO CRISTIANE DE MELLO ANDRADE
LOIANA MASSARUTE LEAL

PATRICIA DELANDIA WINCHE DE ANDRADE
VIVIANE APARECIDA MARTINEZ PERES
WANESSA LEANDRO NUNES DA MATA
SANDRA APARECIDA HONORIO PEREIRA
VANIA MARA TEIXEIRA SILVA
CINTIA ROSA DA SILVA
SONIA MARIA CAMARGO

Realizacao

Q
Objetiva

CONGURSOS

ESTADO DO PARANA

MUNICIPIO DE PARANAVAI

RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscrigdo
509
1230
1219
503
299
812
725
1301
738
1052
1280
955
282
1059
650
485
374
499
437
800
248
320
859
1223
274
942
IBEIRO 381
227
501
660
912
973
1221
749
500
482
391
767
360
1316
1128
519
772
574
1245
1198
823
741
678
415
1042
931
838
821
595
347
718
991
258
656
366
256
441

OoBJ
83,10
80,90
80,80
80,80
79,30
78,60
78,50
77,00
77,00
76,30
76,20
76,20
75,70
74,70
74,60
74,60
74,10
74,00
74,00
73,90
73,20
73,10
72,50
72,50
72,50
72,40
72,40
72,40
72,30
71,80
71,70
71,70
71,70
71,70
71,60
71,50
71,50
70,90
70,90
70,80
70,80
70,80
70,30
70,20
70,10
70,10
70,10
70,10
70,10
70,10
70,10
70,10
70,10
70,10
70,10
70,00
69,50
69,40
69,30
69,30
69,30
69,30
68,70

Resultado
83,10
80,90
80,80
80,80
79,30
78,60
78,50
77,00
77,00
76,30
76,20
76,20
75,70
74,70
74,60
74,60
74,10
74,00
74,00
73,90
73,20
73,10
72,50
72,50
72,50
72,40
72,40
72,40
72,30
71,80
71,70
71,70
71,70
71,70
71,60
71,50
71,50
70,90
70,90
70,80
70,80
70,80
70,30
70,20
70,10
70,10
70,10
70,10
70,10
70,10
70,10
70,10
70,10
70,10
70,10
70,00
69,50
69,40
69,30
69,30
69,30
69,30
68,70
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MARIA DE FATIMA ROCHA
MARIANA FUSCO DA SILVA

KARINA DA SILVA LIMA NIEHUES

JESSICA HARSCHE AZEVEDO
RAYZA LIMA BONZANINI

MARCIA REGINA MASSARUTI DE OLIVEIRA
ANDREIA CRISTINA BARALDI
CLOTILDE MARIA FERREIRA DE LIMA
MARIANGELA FERRO

DEBORA MANOEL DOS SANTOS LIONES DA SILVA
MARJORIE CRISTINA DA CONCEICAO
JOCIMARA DE ANDRADE

ADRIANA DOS SANTOS LIMA MOREIRA
ANDREIA REGINA DO NASCIMENTO
JENNYFFER YOSHIDA MAIA

ROSIMAR BATISTA DOS SANTOS

MARIZE MOTA GONCALVES

ELIANE CRISTINA SCHURER

JOSENAI REIS DE ALMEIDA SILVA

TALITA ZANELATO BONFIM DE SOUZA
LISDAINE DOS SANTOS FONSECA

JORGE MASSAMITSU SATO

LOIDE DELBEM MATIAZI

JAMILE BRAGA RIBEIRO

BRUNA FREIRE DE ANDRADE

CLARICE BARBOSA DE SOUSA DA ROCHA
JANETE CRISTINA SANCHES

ALMIRA JULITA DOS SANTOS

HARYADNI PIOLOGO LOPES

MARCELO ANTONIO DE SOUZA

ARIANE CRISTINA DA SILVA VAZ

ZILMA RODRIGUES DOS SANTOS

SINARA APARECIDA CABRAL PRADELLA
FLAVIA AZEVEDO SILVA

EUNICE FAGUNDES DE MOURA

MARIA DE LOURDES REIS SCHUEROFF
MARIA IZABEL MALAQUIAS MENEZES
GABRIELA SOARES DE OLIVEIRA
ALEXANDRA APARECIDA DA SILVA AMORIM
ROSEMARY DO AMARAL

MARIA DE NAZARE CRISPIM DE LIMA RIBEIRO
JESSICA SOUSA DOS SANTOS

ALAIDE CASTELAO PINHEIRO

SONIA MARIA BONIOTTI DO PRADO
SIRLAINE APARECIDA MACON BECKHAUSER
ADRIANA BUSS MARQUES

MARINES POMIN SILVA

PATRICIA NOVAES DE SOUSA

AMALIA CRISTINA CELESQUE DOS SANTOS
LUARA ALEXANDRE DOS SANTOS

ADIONE ALEXANDRE DA COSTA CESTARO
HERMINIA CRISTINA DA COSTA SELHORST
YURI ALEXANDER DOS SANTOS ROAS
CRISTINA APARECIDA DOS SANTOS PEREIRA WOSNIAK
FERNANDA ROHLING

MARIA CRISTINA THOMAZ

SOLANGE ALVES FERREIRA DA CRUZ
MARIANE BAZILIO PEREIRA

ALINE SIQUEIRA TIZO DOS SANTOS
LARISSA OLIVEIRA AMARAL

TATIANI FERREIRA DOS SANTOS CAIO
MILENA MARONEZ GANZAROLI

HUGO MARTINELLI LOPES

JULIANE DE FATIMA MARQUES DE SOUZA
SILVIA ALEXANDRE DOS SANTOS

Realizacao

Q
Objetiva

CONGURSOS

ESTADO DO PARANA

MUNICIPIO DE PARANAVAI
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL
ANEXO Il DO EDITAL DE CONCURSO N° 007/2014 — 17/04/2014
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

416
1142
886
935
784
325
699
321
289
694
667
581
916
870
555
481
792
1283
825
246
791
406
989
963
771
316
1235
843
287
744
370
654
937
681
504
550
657
621
414
510
1244
794
629
495
445
430
653
904
1257
1053
423
1262
1012
319
801
580
567
721
579
1214
1168
835
818
571
556

68,70
68,60
68,60
68,50
68,50
68,50
67,20
67,20
67,20
67,20
67,10
67,00
67,00
67,00
67,00
67,00
66,90
66,30
66,30
66,20
66,20
66,20
66,20
65,60
65,60
65,60
65,50
65,50
65,50
65,40
65,40
64,80
64,80
64,80
64,80
64,70
64,70
64,70
64,60
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
63,90
63,90
63,90
63,80
63,80
63,80
63,80
63,30
63,30
63,30
63,20
63,20
63,10
63,10
63,10
62,50
62,50
62,50

68,70
68,60
68,60
68,50
68,50
68,50
67,20
67,20
67,20
67,20
67,10
67,00
67,00
67,00
67,00
67,00
66,90
66,30
66,30
66,20
66,20
66,20
66,20
65,60
65,60
65,60
65,50
65,50
65,50
65,40
65,40
64,80
64,80
64,80
64,80
64,70
64,70
64,70
64,60
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
63,90
63,90
63,90
63,80
63,80
63,80
63,80
63,30
63,30
63,30
63,20
63,20
63,10
63,10
63,10
62,50
62,50
62,50

64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
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ALINE PIANO ZANELATO

GILDA APARECIDA DE MACEDO
VINICIUS JOSE DE SOUZA

JESSICA BATISTA EURIMIDES

JAMILE DOS SANTOS GONCALVES DE SOUZA
DAYANE ELISA DE SOUSA

ZENAIDE MADALENA DOS SANTOS
ALESSANDRA LOPES ZANUTTO
TEREZA DE SOUZA ROCHA

ISABELE CAROLINE FERREIRA

MILENA MOREIRA DE SOUZA

KAREN LETICIA BARBOSA MARCELINO DE SOUZA
ANA CLAUDIA VICENTE

MARLENE RODRIGUES PADILHA GATTO
FABIANA CRISTINA DE SOUSA
ANDREIA BARROS MOURA

JESSICA OREJANA LOPES

VIVIANE GENEROZO DE SIQUEIRA
NATASHA TATIANE GAUZE

LUZIA ALVES PEREIRA DE JESUS

ANA PAULA CHECONI RODRIGUES
MARIZA ZOUZA MATOS

THAIS ALVES DE CASTRO FRANCA
CARLOS EDUARDO TOZETTI DA CRUZ
REGINA MARIA COMOCHENA BANDOLIN
JOSIANE LIMA PINTO DOS SANTOS
OZELIA JACOBINO DE SOUZA
ARIANE NEVES BATISTA

APARECIDA GONCALVES FERNANDES
GISLAINE GARCIA DE SOUZA

SILVIA MARIA GUAZELLI TRAJANO
CAMILA REGINA DA CRUZ NOGUEIRA
SANDRA REGINA AZEVEDO DIOZEBIO
THALITA DE CASSIA SILVEIRA GIROTI
JOSIANI MARQUES DA SILVA

GISLAINE REGINA DE SOUZA

MARLI GOMES DA SILVA

LUCIANA CANDIDO PEREIRA

LIDIO FERREIRA DE ALMEIDA JUNIOR
JANE GARGANTIN

ANGELA MARIA ALTRAO

TAIS MARIA DE SOUZA

ALINE LAZARI MENDES

GISLAINE PATRICIA BRAGA BELMONT
TATIANE DA SILVA

EDNA DA SILVA MOREIRA

FABIANE CAVALCANTI DE ANDRADE
ROSEMAR APARECIDA DOS SANTOS
ALINE ZANELATO CUBAS

ANA CAROLINE LARENTES DE CASTRO
SANDRA SOARES

ELIZABETH APARECIDA SESTARI
EMILY MARESSA DOS SANTOS

IONICE ALVES
JOSEMERE MULER DOS SANTOS
CAROLINE MILIOLI

MARIA APARECIDA DA SILVA

JULIANE UMBELINO DA SILVA

FLAVIA FERREIRA DE OLIVEIRA

CARLA CRISTIANE VALTER SILVESTRE GIOVANINI
MICHELLE DAYANE LIMA DE ARAUJO
ELSA DO CARMO RODRIGUES MORANGUEIRA
LILIAN REIS FERNANDES DA SILVA
DAIANY SOUSA DOS SANTOS CARVALHO
TATIANE DOS SANTOS DE FREITAS

Realizacao

Q
Objetiva

CONGURSOS

ESTADO DO PARANA

MUNICIPIO DE PARANAVAI

RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL

1265
857
475
306
761
757
390
377

1136
819
820

1015
883

1305
323
273
461
294

1159
349
804
626
443
644

1062
695
693
874
670
311
779

1203

1013
766

1135
872
861
824
782
714

1288
467
376
222

1033
996
878
696
615
285
424
588
908
639

1216

1045
947
865
630
569
413
298
774
763
735

62,50
62,50
62,50
62,40
62,40
62,40
62,40
62,40
62,40
62,40
62,30
61,80
61,80
61,70
61,70
61,70
61,70
61,70
61,60
61,60
61,50
61,00
61,00
60,90
60,90
60,90
60,90
60,90
60,90
60,80
60,80
60,10
60,10
60,10
60,10
60,10
60,00
60,00
60,00
60,00
59,40
59,40
59,40
59,40
59,30
59,30
59,30
59,30
59,30
59,30
58,70
58,70
58,60
58,60
58,60
58,60
58,60
58,60
58,60
58,60
58,60
58,60
58,60
58,60
58,60

62,50
62,50
62,50
62,40
62,40
62,40
62,40
62,40
62,40
62,40
62,30
61,80
61,80
61,70
61,70
61,70
61,70
61,70
61,60
61,60
61,50
61,00
61,00
60,90
60,90
60,90
60,90
60,90
60,90
60,80
60,80
60,10
60,10
60,10
60,10
60,10
60,00
60,00
60,00
60,00
59,40
59,40
59,40
59,40
59,30
59,30
59,30
59,30
59,30
59,30
58,70
58,70
58,60
58,60
58,60
58,60
58,60
58,60
58,60
58,60
58,60
58,60
58,60
58,60
58,60

ANEXO Il DO EDITAL DE CONCURSO N° 007/2014 — 17/04/2014
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
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ESTADO DO PARANA
MUNICIPIO DE PARANAVAI
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL
ANEXO Il DO EDITAL DE CONCURSO N° 007/2014 — 17/04/2014
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

ELAINE DA SILVA PAULIN 1319 58,50 58,50 194
ALUSKA DOS SANTOS COLUCCI 228 58,50 58,50 195
FRANCIELLE DA SILVA FRANCA 586 58,50 58,50 196
IVONETE DE LIMA PEREIRA 465 58,50 58,50 197
FRANCIELE MOREIRA MAGALHAES DIONISIO 454 58,50 58,50 198
ALEXANDRA APARECIDA FERREIRA 894 58,40 58,40 199
SANDRA REGINA DE VASCONCELOS RODRIGUES 905 58,40 58,40 200
CRISTIANA PATRICIA RIBEIRO 1162 57,90 57,90 201
ANGELA APARECIDA DE SOUZA TOLEDO ZANONI 1081 57,90 57,90 202
THEREZA LUCIANA DECLEVA FERNANDES 275 57,90 57,90 203
VALDECIR BATISTA DA SILVA 713 57,80 57,80 204
FRANCINE DE OLIVEIRA FLORENCO 1304 57,80 57,80 205
ELIANE TORQUETI RODRIGUES 691 57,80 57,80 206
MARIA DE LOURDES OLSEN 642 57,80 57,80 207
ALINE IMACULADA CONCEICAO BORGES 262 57,80 57,80 208
MARIA NANCY GIULIANGELI 727 57,70 57,70 209
MARILENE BLASQUE GUIMARAS 676 57,70 57,70 210
MAURILIA TELMA VAZELESK 560 57,70 57,70 211
RENATA FERREIRA DA SILVA 339 57,70 57,70 212
MARLY GERONIMO 1031 57,10 57,10 213
MARIA DE LOURDES VIEIRA 982 57,10 57,10 214
LUCILENE MARQUES DA SILVA 736 57,10 57,10 215
SOLANGE DOS SANTOS SERAFIM 646 57,10 57,10 216
LETICIA FERREIRA GAZOLA 541 57,00 57,00 217
DANIELA NOGUEIRA MACHADO 291 57,00 57,00 218
ELIANE APARECIDA PONTES 1018 57,00 57,00 219
LILIANE CRISTINA ROCHA BUZIGNANI 995 57,00 57,00 220
MARLY APARECIDA DA SILVA LEME 643 57,00 57,00 221
KELLEN CRISTINA MEURER 206 57,00 57,00 222
CAIQUE DA SILVA DE OLIVEIRA 910 56,90 56,90 223
BEATRIZ DE ARAUJO OLIVEIRA 876 56,40 56,40 224
VANESSA DENSKI SCHUROFF MATARUCO 1272 56,30 56,30 225
ELAINE CRISTINA MONTEIRO CARDOSO 923 56,30 56,30 226
DORCAS DOS SANTOS GUILHEN PEREIRA 805 56,30 56,30 227
CARLA MOREIRA VANZELLA 213 56,30 56,30 228
RAQUEL DOS SANTOS SILVA 964 56,30 56,30 229
TATIANE VERISSIMO DE SOUZA 553 56,30 56,30 230
JULIANA ANDRE SOARES MARTINS 401 56,30 56,30 231
PAULA CRISTINA DE SOUZA TOLENTINO 930 56,30 56,30 232
PRISCILA GONCALVES SBAIS 783 56,20 56,20 233
EUNICE NUNES DOS SANTOS 202 56,20 56,20 234
JULIANA SANCHES NAVARRO 770 56,20 56,20 235
CARLA LIDIANE DA SILVA 1178 55,60 55,60 236
JESSICA MAYARA DOS SANTOS CHAVES 223 55,60 55,60 237
ROSANA MARIA PELICANO 440 55,50 55,50 238
MARINEIDE COELHO PAIXAO MOREIRA 348 55,50 55,50 239
IDE PAULA SBEGHEN 1278 55,50 55,50 240
MARISA RODRIGUES PRATA 743 55,50 55,50 241
REGIANE GOMES BIGOTO PEIXOTO 708 55,50 55,50 242
GENI INACIO DE ARAUJO RUIZ 617 55,50 55,50 243
LUANA GARCIA XAVIER DE SOUZA 342 55,50 55,50 244
VERA LUCIA FERREIRA CRUZ 787 55,40 55,40 245
EDER COSTA BENTO 460 55,40 55,40 246
JESSICA ELAINE INACIO CHAGAS 226 55,40 55,40 247
MISLENE ROSA LINO 844 54,90 54,90 248
ALCIONEIDE MARIA DOS SANTOS NEGRAO 685 54,90 54,90 249
EDILAINE APARECIDA DA SILVA 483 54,70 54,70 250
NEIVA RUY DE SOUSA 816 54,70 54,70 251
CRISTINA DIAS MOTA 768 54,70 54,70 252
RUTE DOS SANTOS ROGATTO DE OLIVEIRA 728 54,10 54,10 253
APARECIDA CRISTINA CALIXTO 346 54,10 54,10 254
MARIA APARECIDA DA SILVA 873 54,00 54,00 255
JOICE APARECIDA DA SILVA 606 54,00 54,00 256
JULIANY VIEIRA FREIRE 266 54,00 54,00 257
ANA BEATRIZ FERDOLICE BELILIA 280 54,00 54,00 258
Realizacao
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Objetiva

CONGURSOS



ELVIS MARCIO SESTITO

SILVANA CRISTINA KURUNZI ROLIM
FERNANDA CANDIL TOMAZETTO OLIVEIRA
KATIA VIANNA
DEBORA BUSS STEINHEUSER
TAYANE DE SOUZA LUSTOSA

LUCINEIA RIBEIRO DA CRUZ

ANDREA DA SILVA ALVES

MARIELLA FLORIANO FERREIRA

SABRINA FERREIRA AMORIM

MARCIA PEREIRA DE ARAUJO SOUZA
DRIELE FERNANDES DOS SANTOS

MARIA TEREZA MACHADO

VANESSA CALICCHIO MENDES DE OLIVEIRA
AGATHA CRISTINA DA SILVA

MELISSA BEZERRA DOS SANTOS
VANESSA CARDOZO DOS SANTOS
JAQUELINE GERALDA MALAQUIAS
FABIANE FERRARI DE ABREU

MARCIA MARIA DOS SANTOS MAIA GOBBE
SUELI APARECIDA FERREIRA DE LIMA
ISABELE FERNANDES LOPES

ANDREA FERRER DE SOUZA SILVA
CLEUZA DA APARECIDA DA SILVA
TATIANA ROBERTA MACHADO FRANCISCO
ANICE RAMALHO TAVARES

NAYANE MARQUES RIBEIRO DOS SANTOS
ROSANGELA ANDREO DELGADO

ORALINA PEREIRA DE MORAES BECKHAUSER
JAINA APARECIDA POLTRONIERE MESTRENIERE
PATRICIA PAULINO GRACA

ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA NEGRAO GOMES
MARIANA DE OLIVEIRA SANTOS
ELIZABETE MACHADO

THAMYLA GUTIERREZ LIMA

ELIZABETE CRISTINA FERRO

MARINETE RODRIGUES DE ALMEIDA
TAISE FERNANDA DE ALMEIDA

SANDRA INES DOLAVAL POZZAN
MARCIELEN LOPES ARAMINI
MARILUCY ALVES PEREIRA SAUNITE
JOSIANE ALINE SANCHES

LUCINEIDE ARAUJO COSSATO

VALERIA APARECIDA TAVARES FERREIRA
LETICIA MARA HAWERROTH

ROSILENE APARECIDA SILVA

CAUANE FERNANDES DA COSTA
ELIZABETE MARIA NOVAIS DE MORAES
SUELI MIEKO SUYAMA UENO

GISLAINE APARECIDA DOS SANTOS
PAULA APARECIDA OLIVEIRA DE SOUZA
ILDA APARECIDA SOUZA

MARIA APARECIDA BORGES DA SILVA
CARLA ANDRESSA DA SILVA DE OLIVEIRA
WANGELA RAFAELA NOGUEIRA DOS SANTOS
IVANA PREUSS

ANGELICA CORREIA ALVES

DAIENE FERREIRA DOS SANTOS ALEIXO
ELIZANDRA MARTINS

MARCELO DE ASSIS

FERNANDA ANTUNES FERNANDES
CLEUCI FATIMA DOS SANTOS

KEROLLEN ANGELICA AGOSTINHO DOS SANTOS
CRISTINA RAIMUNDA DA SILVA MARIN

Realizacao

Q
Objetiva

CONGURSOS

ESTADO DO PARANA

MUNICIPIO DE PARANAVAI

RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL

1266
729
867
710
544
369
716
640
478

1217
877
793
747
327
917
949
352
242
803
748
578
303

1250
679
398
215

1247

1224
524
404
243
239
502
632

1284
869
601
888
882

1249
985
237
575
359
746
970
889
549
532
614
659
494
489
449
610
530
720
663
528
925
707
278
220
946

53,90
53,90
53,90
53,90
53,80
53,80
53,30
53,30
53,30
53,30
53,30
53,30
53,30
53,30
53,20
53,20
53,20
53,20
53,10
53,10
53,10
53,10
52,50
52,50
52,50
52,50
52,40
52,40
52,40
52,40
52,40
52,40
52,40
52,30
51,70
51,70
51,70
51,70
51,70
51,60
51,60
51,60
51,60
51,60
51,50
51,50
51,00
51,00
51,00
50,90
50,90
50,90
50,90
50,90
50,90
50,90
50,30
50,10
50,10
50,10
50,10
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ESTADO DO PARANA
MUNICIPIO DE PARANAVAI
RELATORIO DE CLASSIFICAGAO FINAL

AUDITOR DE CONTROLE INTERNO
Nome

TATIANE BARBOSA DA SILVA PEPLER
CARLOS VITORIO DE JESUS

ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA
HAROLDO HIDEYOSHI IOKODA
REGINALDO AVELAR SILVA

TATIANE DARIVA GUASSU

RONIEL SCHMULLER DINIZ

MAURO MULLER GHENO

JULIANA CRISTINA GARBIN

FABIANA CRACCO

ARLETE BARTH

ZELIA APARECIDA DOS REIS COELHO
MARCO ROGERIO CRESCENCIO
CRISTIANE TAMBANI DA SILVA

ERICA CRISTIANE FAXINA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
HUGO LEONARDO VIEIRA

PAULA MARQUES DA SILVA

SILVIA DE OLIVEIRA PEREIRA
MARCELO FERNANDES SCHANHUK
JULIANA LIMA FERREIRA

MARCOS PAULO MATEUS MARTINS
VALDIR LUCIANO DE SOUZA
ANDREIA ZUBIOLO BERTOLO

ANA CAROLINA BOTURA

ELETROTECNICO

Nome

ANDRE CAMILO BERSI

FERNANDO SOUZA RIBEIRO JUNIOR
DOUGLAS WILLIAM CLIMACO DOS SANTOS
EDGAR JASPER BORTOT

ADRIANO PEREIRA DA SILVA

IAGO JUNIOR CARRASCHI

MEDICO CLINICO GERAL
Nome
ALICE DO PRADO VALENTE POCRIFKA

MEDICO DA ESF

Nome

DANIELE ZANONI DONDONI

ROBERTA ARNEIRO DANTAS LUGLI
LEANDRO DE OLIVEIRA SILVA
SYBELE PRYSCILA ALMEIDA DA SILVA
CARINA LUIZA MARTINS JOCK
ALECIO LEONARDO DOS SANTOS RINALDI
LEO BURGEL FILHO

WESLEI WAKI

EMANUELLE TRAMONTE FRANCO
MAIARA CASSORILLO NEVES
WAGNER TEIXEIRA DE CARVALHO

MEDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRICIA
Nome

FLAVIA APARECIDA SACOMANI CARNELOSI
BRUNA DAIANA GUELFI

RUBIA MARA RODRIGUES DA SILVA

MEDICO PLANTONISTA

Nome

RENAN DOS SANTOS TORTAJADA
ANDRE LUIZ MEZZAROBA PELISSON

Realizacao

Q
Objetiva

CONGURSOS

Inscrigdo OBJ Resultado
684 68,45 68,45

980 68,05 68,05

953 66,15 66,15

751 66,15 66,15

203 63,55 63,55

798 63,25 63,25

207 62,65 62,65

597 60,00 60,00
1238 59,70 59,70
307 58,75 58,75

997 57,45 57,45

939 57,15 57,15
1209 56,45 56,45
1083 56,45 56,45
1126 56,20 56,20
1199 55,85 55,85
1063 54,85 54,85
1286 54,55 54,55
839 54,55 54,55
1294 52,95 52,95
427 52,65 52,65
1310 52,30 52,30
759 51,30 51,30
1240 50,35 50,35
Inscrigdo OBJ Resultado
740 63,80 63,80
1079 58,00 58,00
974 57,80 57,80
1277 57,40 57,40
1290 51,00 51,00
1328 50,00 50,00
Inscrigéo OBJ Resultado
1069 68,80 68,80
Inscrigéo OBJ Resultado
1074 72,20 72,20
1148 69,60 69,60
739 68,20 68,20

603 64,80 64,80

209 64,40 64,40
1073 62,60 62,60
616 60,80 60,80

602 59,20 59,20

705 52,20 52,20
1248 50,40 50,40
400 50,00 50,00
Inscrigéo OBJ Resultado
1134 77,80 77,80
1164 70,40 70,40
669 66,00 66,00
Inscrigéo OBJ Resultado
605 69,60 69,60

986 67,80 67,80
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ESTADO DO PARANA
MUNICIPIO DE PARANAVAI
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL
ANEXO Il DO EDITAL DE CONCURSO N° 007/2014 — 17/04/2014
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

WESLEY RICARDO DA SILVA 827 64,80 64,80 3
ANDRESSA STEFANELLO 1133 59,60 59,60 4
OSVALDO VENDRAMIN 700 53,00 53,00 5
AHAMAD MOHAMAD ALI AWADA 290 52,60 52,60 6
LUCIANO KLEBER DA ROCHA 1320 50,00 50,00 7
MEDICO PLANTONISTA CLINICO GERAL

Nome Inscrigdo OBJ Resultado  Classificagéo
FLAVIA PRA 1218 77,00 77,00 1
ANDREW MARTIN IAN RUTHERFORD 296 62,60 62,60 2
BRUNO MATIAS MUSSI 328 54,40 54,40 3
MEDICO PLANTONISTA PEDIATRA

Nome Inscrigao OBJ Resultado Classificacdo
CAROLINE DONDONI RIGONI 619 72,20 72,20 1

FLAVIA DANIELA PUSSI 854 65,60 65,60 2
MEDICO PSIQUIATRA

Nome Inscrigdo OBJ Resultado Classificagédo
MIGUEL AUGUSTO RIOS 852 77,80 77,80 1
RICARDO RONCAGLIO 446 70,80 70,80 2

OBS: Relatério de Classificacéo final processado ap6s aplicagdo dos critérios de desempate, conforme Edital de Abertura de Inscrigdes.
Data da Prova: 09/03/2014 Data do Sorteio da Loteria Federal: 08/03/2014 N° Sorteado: 48771 Soma dos Algarismos do N° Sorteado: 27.
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